[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская  область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__26.09.2016____________

                                                  № ___807-п_______

         О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 30.09.2014 г. № 791-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с постановлением администрации Осинниковского городского округа  от 14.08.2014г. № 658/1-п «Об утверждении «Положения о муниципальных программах Осинниковского городского округа постановляю:

            1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 30.09.2014 г. № 791-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы» (в редакции постановлений администрации Осинниковского городского округа от 26.01.2015г. №43-п., от 31.08.2015г. №694-п, от 30.12.2015г. № 1155-п) следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 цифры «2018» заменить цифрами «2019».

1.2. Паспорт     муниципальной     программы    «Социальная    поддержка    населения Осинниковского  городского  округа»  на 2015-2018 годы (далее муниципальная программа) изложить в новой редакции, согласно приложению 1  к настоящему постановлению;
1.3.  Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в

новой редакции, согласно приложению 2  к настоящему постановлению;
1.4.  В разделе 6 «Сведения о планируемых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы на 2016 год» муниципальной программы заменить цифры «2016» на «2017».

1.5. Подпрограмму 1 «Реализация мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» раздела 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы с кратким описанием основных мероприятий», раздела 5 «Сведения о планируемых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной  программы», раздела 6 «Сведения о планируемых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы на 2016 год» муниципальной программы  дополнить пунктами  1.29., 1.30., 1.31., 1.32. согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
1.6. В подпрограмме 4 «Реализация дополнительных мероприятий, направленных на повышение качества жизни населения»  в разделе 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы с кратким описанием основных мероприятий»,  в разделе 5 «Сведения о планируемых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной  программы»,   в разделе 6 «Сведения о планируемых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы на 2016 год» муниципальной программы  исключить пункты, указанные в приложении 4 к настоящему постановлению.

2. После подписания настоящего постановления в трехдневный срок направить его в отдел экономики и ценообразования администрации Осинниковского городского округа.

3.  Настоящее  постановление  вступает   в  силу   с   01.01.2017 года  и  распространяет свое

действие на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Осинниковского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
      4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя Главы
Осинниковского  городского округа  по  социальным  вопросам  Е.В.Миллер.
Глава Осинниковского

городского округа

                                                  И.В. Романов

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен:            ________________                                      Е.В. Миллер

                                                                                    (подпись)

С.Н. Кабанова 5-37-80

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Коллегия администрации Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
26.09.2016

№18-рк

Об одобрении проекта постановления администрации Осинниковского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 30.09.2014г. № 791-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы»

Заслушав информацию начальника Управления социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа Кабановой С.Н. о внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 30.09.2014г. № 791-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы» (в редакции постановлений администрации  Осинниковского городского округа от 26.01.2015г. № 43-п, от 31.08.2015г. №694-п, от 30.12.2015г. № 1155-п), коллегия администрации Осинниковского городского округа  решила:

1. Одобрить проект постановления администрации Осинниковского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 30.09.2014г. № 791-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы» (в редакции постановлений администрации Осинниковского городского округа от 26.01.2015г. № 43-п, от 31.08.2015г. №694-п, от 30.12.2015г. № 1155-п).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы городского округа  по социальным вопросам Е.В. Миллер.

Глава Осинниковского

городского округа

          И.В. Романов

С решением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен  _________________                    Е.В. Миллер

                                  (подпись)
С.Н. Кабанова

5-37-80